B.

Babylonica cosmogonia 707 sqq.
Baius de iustitia originali 197; — eius error de dono integritatis in protoparentibus damnatur 196; — negat possibilitatem status naturae purae 225; — de peccato originali 268; — negat veram libertatem humanam 599.
Bañes de spiritualitate angelorum 369; — de natura libertatis humanae 605; — de probabilismo 700.
Barton, G. A., de paradiso babylonico, lapsu hominis etc. 709.
Basilius, S.: solus Deus creare potest 27; — mundus non est ab aeterno creatus 59; — de iustitia supernaturali Adami 175 sqq.; — solus Deus novit secreta cordis 375; — de loquela angelorum 380; — de eorundem elevatione supernaturali 390; — de veritate libertatis humanae 591.
Beatitudo: *in genere* definitur 420 428; — alia est naturalis, alia supernaturalis 421; — obiectiva et formalis, essentialis et accidentalis 423; — subiectiva b. definitur 433; — b. naturalis ab homine naturaliter appetitur 513; — non vero supernaturalis 514 sq.; — *obiectiva* essentialis b. est solus Deus 424 sqq.; — estque Deus secundum *totam* perfectionem suam 429; — etiam quoad perfectiones relativas *ib.*; — hae tamen relationes non formaliter, sed concomitanter sunt obiectum beatitudinis *ib.*; — *formalis* b. definitur 433; — importat unionem animae cum Deo 430; — non consistit in sola unione dependentiae neque in inexistencia Dei in creatura neque in unione personali neque in unione per illapsum immediatum, sed est in aliqua perfectione accidentali homini interna 431; — consistit in operatione 432; — et quidem tribus actibus perficitur 433; — scilicet visione Dei intuitiva 434 sqq.; — amore Dei 437 sqq.; — gaudio de Deo 440 sqq.; — eius essentia non est formaliter in gaudio 444; — neque in actu perfectae caritatis 446 sqq.; — sed in sola visione beata 449 sqq.; — hinc non in actibus intellectus et voluntatis 451;

— pertinet ad intellectum speculativum 452. — *Dotes* in beatitudine concessae quaenam sint 453 sqq. — *Proprietates*: essentialis est indefectibilitas 455; — causa huius indefectibilitatis seu impeccabilitatis est interna beatis 462 sqq.; — num necessitentur beati ad id, quod est perfectius 463; — aeternitas beatitudinis 464 sq.; — eaque fluit ex natura visionis 468; — et est debita meritis beatorum 471; — *accidentalis* b. definitur 473; — radix eius est bonitas Dei 474; — differentia b. accidentalis non constituit inaequalitatem in b. essentiali 475. — 1. Accidentalibus b. in *intellectu*: fides non manet in beatitudine 477; — neque scientia fidei 479; — manent tamen species rerum theologiarum acquisitae *ib.*; — in beatitudine nulla erit ignorantia privativa 480; — de scientia infusa beatorum disputatur 481; — relatio inter hanc scientiam infusam et visionem beatificam 482; — de obiecto visionis beatificae 484. — 2. Accidentalibus b. in *voluntate*: non manet spes, sed caritas manet 485; — virtutes morales omnes infusae manent in beatis *ib.*; — non autem omnes actus virtutum in patria exerceri possunt *ib.*; — manent dona Spiritus Sancti 486; — etiam virtutes acquisitae *ib.*; — desiderium quoad gradum beatitudinis impletur 487; — nulla tristitia in patria erit 488. — 3. Accidentalibus b. *ex corpore glorioso* 490 sqq.; — corpora gloriosa non reddunt perfectiorem ipsam visionem 491; — extensive tamen augent beatitudinem 492; — beatitudo obiectiva corporis qualis futura sit 493; — beati habebunt omnia membra et organa 494; — ad erit sexualis differentia 495; — functiones tamen corporis vegetativae non manebunt 497; — manent autem sensitivae 498; — quoad singulos sensus 499. — 4. Accidentalibus b. *ex bonis externis* 501 sqq.; — ex societate amicorum 501; — ex delectatione pulchritudinis mundi 502. — 5. Accidentalibus *specialis* b., quae vocatur *aureola* 505; — quid haec significet *ib.*; — non sunt nisi tres aureolae 506 sq.; — non est in corpore beatorum 508; — sed in anima 509; — quid ad singulas aureolas: virginitatis, martyrii, doctoratus, promerendas requiratur 507; — quaenam ex his sit praestantior *ib.*; — specialis gloria ex characteribus sacramentalibus 510. — *Adeptio* beatitudinis: omnes homines beatitudinem assequi possunt 512 sqq.; — sed alter altero maiorem 517 sqq.; — hinc non